-'
Eﬂ-i%ﬂﬂ AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE

Via G. Di Vittario, 2 — 21028 Vergiate (Va)

il
n E ' Tel 0331-846093 — P. IVA 02021020124
C.O LA S, 17223015898 WA

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 12 del 17/03/2017

Oggetto: Approvazione passaggio dalla 5° alla 4° categoria
contrattuale della dipendente Cremonesi Alessandra.

L'annc 2017, addi 17 de! mese di Marzo alle ore 8,30, in Azienda Speciale Servizi Sanitari
Vergiate, si & riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti recapitati
nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N* d'ordine Cognome e Nome Presenti | Assenti
Tamborini Giampietro
Roaro Mauro
Angoli Federica
Petti Mauro
' Renzi Roberto

0| | wal b =
X x|

i Totale M.

£

Assumea la presidenza il Dolt. Tamborini Giampietro
Assiste || segretario Doft.ssa Angoli Federica

Il Presidente riconosciuta la legalita dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli
intervenuti a deliberare sul seguente punto all'Odg



Deliberazione n. 12 del 17/03/2017

Oggetto: Approvazione passaggio dalla 5° alla 4° categoria
contrattuale della dipendente Cremonesi Alessandra.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che presso la farmacia comunale di Vergiate lavora la signora Cremonesi
Alessandra come dipendente a ftempo indeterminato con la mansione di
commessa/magazziniera attualmente inquadrata al 5° livello del Contratto Nazionale per i
dipendenti delle imprese gestite o partecipate dagli enti locali esercenti farmacie,
parafarmacie, magazzini farmaceutici allingrosso, laboratori farmaceutici art. 10;

CONSIDERATO che alla dipendente suddetta, oltre alle mansione di sistemazione delia
merce in magazzino, viene affidata anche la gestione ed organizzazione dello stesso;

VERIFICATO che le mansioni affidate vengono svolte dalla dipendente con precisione e
responsabilitd, dimostrando capacitad organizzative e la disponibilitd a rispondere alle
nuove esigenze aziendali;

VISTO il Contratto Nazionale di lavoro vigente per i dipendenti delle imprese gestite o
partecipate dagll enti locali esercenti farmacie, parafarmacie, magazzini farmaceuticl
allingrosso, laborator farmaceuticr;

RITENUTO pertanto di dover rnicenoscere alla dipendente signora Cremonesi Alessandra
un avanzamento di categoria dal 5° al 4° livello contrattuale con decorrenza 1/04/2017;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti
e votanti,

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa, parti integranti e sostanziali del presente Atto, e che
gui si intendona riportate,

Di approvare la progressione di livello dalla 5% alla 4° categoria contrattuale alla
dipendente Cremonesi Alessandra con decorrenza 1/04/2017;

di seguito, attesa 'urgenza di provvedere, con successiva votazione unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134, comma 4, D.Lgs. 267 del 18/08/2000 , con voti unanimi favorevoli, espressi nelle
forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti e votanti.

Letto, approvato e sattoscritto,

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

o y = .
{ aﬁf_'x.a.,-_.{' A } Je N e V=] i

¢



